
Rainbow Wonderland Miniaturowy Zestaw
Wróżek - 5 Elementów
Indeks: 732005 Producent: GlitZGlam Kod producenta: Rainbow Fairy Mushroom House 5-Piece

Cena: 241.45 zł

Opis

GlitZGlam Miniaturowy tęczowy grzyb wróżka - zestaw 5-
częściowy - miniaturowy zestaw wróżek do twojego ogrodu
wróżki
Producent: GlitZGlam

Miniaturowa wróżka z grzybami zawiera następujące elementy: * Megan tęczowa wróżka grająca na gitarze. * Ławka z
tęczową wróżką i kopułą. * Sydney the Rainbow Unicorn. * Piękne tęczowe siedzenie na chmurach. * Tęczowa wróżka
grzybowa i krasnal z skrzynką pocztową, drzwi wróżki otwierane i zamyka oraz motyl odpoczywający na tęczowym dachu
grzyba.
Wymiary: * Megan Tęcza Wróżka -7,5 cm wys. x 5 cm szer. * tęczowa ławka - 7,6 cm wys. x 7,6 cm szer. * tęcza - 12,7 cm
wys. x 20 cm szer. * tęcza grzyb wróżka/domek w kształcie krasnal - 19 cm wys. x 16,5 cm szer.
Nietoksyczny i wodoodporny do miniaturowego użytku na zewnątrz. Na półce na książkach też wygląda świetnie!
Świetnie nadaje się do bajkowego ogrodu, jako miniaturowy ogród, zestaw do domu; biura, na półce obok Ciebie podczas
pracy i jako wspaniały prezent
Ekskluzywne wzornictwo praw autorskich i ręcznie malowane przez naszych artystów. Doskonałe wykonanie z najwyższej
jakości żywicy z wielką dbałością o małe szczegóły

waga opakowania przedmiotu: 1.26 kilograms
producent: GlitZGlam
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0854629007496, 854629007496
zalecane węzły przeglądania: 26956113031
punkt znaku wypunktowania: Miniaturowa wróżka z grzybami zawiera następujące elementy: * Megan tęczowa wróżka
grająca na gitarze. * Ławka z tęczową wróżką i kopułą. * Sydney the Rainbow Unicorn. * Piękne tęczowe siedzenie na
chmurach. * Tęczowa wróżka grzybowa i krasnal z skrzynką pocztową, drzwi wróżki otwierane i zamyka oraz motyl
odpoczywający na tęczowym dachu grzyba., Wymiary: * Megan Tęcza Wróżka -7,5 cm wys. x 5 cm szer. * tęczowa ławka -
7,6 cm wys. x 7,6 cm szer. * tęcza - 12,7 cm wys. x 20 cm szer. * tęcza grzyb wróżka/domek w kształcie krasnal - 19 cm
wys. x 16,5 cm szer., Nietoksyczny i wodoodporny do miniaturowego użytku na zewnątrz. Na półce na książkach też
wygląda świetnie!, Świetnie nadaje się do bajkowego ogrodu, jako miniaturowy ogród, zestaw do domu; biura, na półce
obok Ciebie podczas pracy i jako wspaniały prezent, Ekskluzywne wzornictwo praw autorskich i ręcznie malowane przez
naszych artystów. Doskonałe wykonanie z najwyższej jakości żywicy z wielką dbałością o małe szczegóły
ilość sztuk w opakowaniu: 1
temat: Miłość
numer modelu: Rainbow Fairy Mushroom House 5-Piece
Opis produktu: Dla wszystkich miłośników tęczy, ten piękny zestaw wróżki z tęczową wróżką Megan Tęczowa, tęczową
ławką, jednorożcem Sydney, tęczową i tęczową wróżką z grzybami. Megan tęczowa wróżka i jednorożec Sydney uwielbiają
swój miniaturowy dom i odtwarzać muzykę dla wszystkich swoich przyjaciół wróżek i krasnal Kiedy Megan wróżka siedzi na
jej ławce i gra na gitarze – Sydney miniaturowy jednorożec uwielbia zbierać się wokół Megan, aby rano słyszeć swoje
zabawne bajki. Jednorożce uwielbiają siedzieć pod tęczą i obserwować wszystkie zaczarowane stworzenia. Sama tęcza



Producent GlitZGlam

Waga opakowania 1.26 kilograms

Materiały Żywica

Typ użytkowania Dekoracje ogrodowe, wnętrzarskie

przyciąga wszelkiego rodzaju zwierzęta, takie jak wiewiórki, jeże i króliki i wiele innych magicznych stworzeń z Fairyland.
Największym przedmiotem tego zestawu jest miniaturowa tęczowa wróżka z grzybami, która jest bardzo kolorowa i
przyciąga wiele pięknych motyli i ptaków, które lubią odpoczywać i siedzieć na tęczowym dachu grzyba. Sióstrze wróżki
Katrina i Daisy (nie wchodzą w skład zestawu) uwielbiają odwiedzać Megan na herbatę i ciasteczka i cieszyć się
śpiewaniem i tańczeniem do pięknych dźwięków z gitary Megan. Projekt, rzemiosło i materiały są niesamowite. Przy
dokładnym przyjrzeniu docenisz uwagę na najmniejsze właściwości i detale, ponieważ każda wróżka jest indywidualnie
malowana przez naszych artystów.
marka: GlitZGlam
nazwa przedmiotu: GlitZGlam Miniaturowy tęczowy grzyb wróżka - zestaw 5-częściowy - miniaturowy zestaw wróżek do
twojego ogrodu wróżki
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-12T13:51:22.264Z
Liczba przedmiotów: 5
słowo kluczowe grupy docelowej: Kobiety, dorośli, dziewczyny, nastolatki, Dorosły unisex
materiał: Żywica
numer części: Rainbow Fairy Mushroom House 5-Piece

Parametry

Zdjęcia
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